
Q
Comune di Calatabiano

(Provincia di Catania)

DETERMINA SINDACO

- 7 SET. 2011
N. DEL

OGGETTO- Art. 18, comma 1, lettera b), del D. Lgs. 09/04/2008 n. 81.
Servizio di formazione lavoratori incaricati dell'attività di primo soccorso. - Incarico -.

IL SINDACO

VISTE le prescrizioni, impartite dall'A.S.P. di Catania - Servizio di Prevenzione e Sicurezza negli ambienti di lavoro -
Unità Operativa, Controllo e Vigilanza -, con verbale di contravvenzione n. 388/2010 del 04/02/2011 ;

VISTA la determinazione dell'Area Amministrativa R.G. n. 841/2011, int. n. 151/11, con la quale, con imputazione all'ini.
1 01 02 03/5 del bilancio comunale, veniva impegnata la spesa di € 500,00 per corso di formazione attività di |pnmo
soccorso in riferimento al preventivo di spesa , acquisito al prot. comunale n. 111480/2011, di comp essivi € 500,00.
inviato dalla dr.ssa Isabella Marzullo, Specialista in medicina del lavoro, via Lo Vecchio, n. 28, 95126 Catania;

DETERMINA

DI INCARICARE la dr.ssa Isabella Marzullo, Specialista in medicina del lavoro, via Lo Vecchio, n. 28, 95126 Catania,
della oraanizzazione di servizio di formazione lavoratori incaricati dell'attività di primo soccorso.della organizzazione


